ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH
V/v tri        c       đ

Lu  , Ngh  đ       giao đ     ươ g

quy đ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2023

Kí   gử : Th  trưở g các sở, ban, ngành

Th    i    ông vă  số 416/HĐND-VP ng   21/6/2023 c   Thư  g

HĐND         v    tri        c       đ            , Ngh  đ       giao đ

phươ g     đ    chi ti   (g   k m , UBND      yê   ầ  Th    ưở g   c sở,

ban, ngành tri        th                   g s  :

1. Trên cơ sở            s        , Ngh  đ   , Thông tư        dung giao

HĐND               Ngh       , c   sở,    , ng    đư c phân công t

l           ,        ,   ố          c    ơ     , đơ       ên quan că  c  đ

đ   ,          ,      ă g  gân s            …, tham mư  UBND      đ   g

HĐND       an h    Ngh        đ                 đ  g quy đ

2. Ti   t      s         ă                                           g

ươ g           g g     ĐND               Ngh        như g đ         ư

tham mư  UBND      đ        ĐND               Ng         ho   đ

h    Ng     y     ư g   ư           đ         , th  s         ư  UBND t nh

tr     ĐND t             Ng                             đ         h

3.          phố          Sở  ư         s   , b       UBND t    c

dung chư    am mư  t   D        k              đ    số     Đ-UBND

 g                  UBND            g  ố            s     ă

                    ĐND     , UBND       ă       theo ch  đ   t    ông

vă  số 5012/UBND-TH ng   14/6/2023.

N    đư      g  ă     , các cơ     , đơ  v  kh     ươ g          i

th       , b       UBND      trư c n             ./.

Nơi nhận:
- N ư   ê ;

- TT HĐND t   ;

-   ,         UBND     ;

- CVP, các PCVP UBND    h;

- VP Đ    ĐB       ĐND     ;

- Ban Ph   ch ,  ĐND     ;

-       ò g, đơ           V  UBND     ;

-  ư : V ,    (Đ_05b).

CHỦ TỊCH

Phạ  N  c Ngh

		2023-06-29T18:55:26+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T07:42:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T07:42:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T07:42:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T07:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!